
外寸

UDトラックス SKG-MK38L ダンプ トラックランド栃木

ASK AM17081
UDトラックス

中型

平成23年11月

MK38L-00***

7,975Kg

GH5

215

軽油

検査切れ

コンドル

ダンプ

SKG-MK38L

3,250Kg

104,000Km

6速MT

4.67L

3人

12,790円

新明和工業

L546cm x W226cm x H256cm L340cm x W207cm x H138cm

土砂禁仕様  ETC  【上物】 メーカー：新明和工業 年式：H23 床面：鉄  中古トラックのことなら

トラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについて

は、担当までご相談ください。


